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Logopedas

Meninio ugdymo pedagogas

Neformaliojo ugdymo pedagogas

Pastato priežiūrėtojas

12

7

1

1

Virėjas

Santechnikas

Sargas

Sekretorius

Skalbėjas

Vaikų slaugytojas

Valytojas

Auklėtojas

Auklėtojo padejėjas

Buhalteris

Direktoriaus pavaduotojas ugdymui

Ūkvedys

Direktorius

Elektrikas

Kiemsargis

1 848.19

DARBUOTOJŲ, EINANČIŲ VIENODAS PAREIGAS, 
DARBO UŽMOKESČIO (BRUTO) VIDURKIS

Pareigybė

2017 m., 1 ketv.
Vidutinis 

darbuotojų 
skaičius

Vidutinis darbuotojo 
darbo užmokestis

2017 m., 2 ketv.
Vidutinis 

darbuotojų 
skaičius

Vidutinis darbuotojo 
darbo užmokestis

12 706.39

7 400.05

1 1018.92

1 108.99

1 672.00

1 699.09

1 400.68

177.39

3 151.16

1 617.61

1 202.23

7 423.36

1

1 1037.61

3

920.43

1

1 321.72

1 98.28

3 171.01

1 211.26

2017 m., 3 ketv.
Vidutinis 

darbuotojų 
skaičius

Vidutinis darbuotojo 
darbo užmokestis

12 704.43

3 379.96

1 317.73

2 144.27

678.30

1 742.98

1 197.82

1 113.19

1 372.12

1 610.26

3 179.91

3 160.34

1 212.73

1 406.98

1 102.27

3 160.09

1 369.81

3 390.67

2 141.96

2017 m., 4 ketv.
Vidutinis 

darbuotojų 
skaičius

Vidutinis darbuotojo 
darbo užmokestis

12 724.13

7 496.41

1

1 654.93

959.76

1 767.97

1 835.76

1 1045.11

1 118.21

1 381.09

1 250.27

3 215.55

4 155.57

1 219.89

1 108.29

2 161.18

3 368.61

1 312.69

1 452.19

2 142.91


